

REKAPITULACE Položkových rozpočtů stavby

Stavba : E3030/02/6

BLANSKO - ul.Zahradní

Parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí

Objednatel : Město Blansko

IČO : 279943

DIČ : CZ00279943

Zhotovitel : EUROVIA CS, a.s., OZ oblast morava, závod Morava jih
Videňská 104, 619 00 Brno

IČO : 45274924

DIČ : CZ45274924

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena v Kč s DPH	Cena v Kč bez DPH	DPH 21%	DPH 15%
SO 1-8	E3030/01/6 Vedlejší náklady	612 465,70	506 170,00	106 295,70	
SO 1-8	E3030/02/6 Ostatní náklady	145 200,00	120 000,00	25 200,00	
SO 1-8	E3030/02/6 SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-stav.práce	9 634 064,81	7 982 037,04	1 672 027,78	
SO 1-8	E3030/02/6 SO 02 komunikace,chozíky,parkovací plochy	4 364 279,58	3 606 842,63	757 436,95	
SO 1-8	E3030/02/6 SO 05 venkovní osvětlení a parkovací systém	895 334,10	739 945,54	155 388,56	
SO 1-8	E3030/02/6 SO 06 Odvodnění,dešťová kanalizace	591 767,76	489 056,00	102 701,76	
SO 1-8	E3030/02/6 SO 07 Sadové úpravy,modelace terenu,zeleň	809 025,53	688 616,14	140 409,39	
SO 1-8	E3030/02/6 SO 08 odstranění RD a okolní zástavby	828 688,09	684 866,19	143 821,90	
Celkem za stavbu		17 880 815,57	14 777 533,53	3 103 282,04	

- a) veškeré položky na připomoci, dopravu, montáž, montážní plochy atd. jsou zahrnuty do jednotlivých jednotkových cen.
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dokumentace zhotovitele (např. dílenská dokumentace) a dokumentace skutečného provedení.
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů.
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v nepříznivém klimatu, období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.
- k) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výroby, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení.

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !!:

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu výměr. V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následně změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány:

Za zhotovitele : Ing. Ludvík Šumbera
ředitel závodu Morava jih

Za objednatele :

Položkový rozpočet E3030/01/6 Vedlejší náklady

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.	Rozpočet E3030/01/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	Vedlejší náklady

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 0	Přípravné a pomocné práce				
1	11000112U00 Geodetické vytyčení stavby a veškerých inženýrských sítí				
2	11000113U00 Geodetické práce v průběhu realizace výstavby - zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček atp.	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
3	11000114U00 Zábory, ohraničení, značení, zajištění příjezdů a přístupů k sousedním nemovitostem	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
4	11000115U00 Zařízení staveniště - vybudování, provoz a odstranění	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
5	12112200RR1 Předání a převzetí staveniště a dokončené stavby a díla	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
6	12112200RR2 Zkoušky a revize	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
7	12112200RR3 Geometrický plán	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
8	12112200RR4 Realizační projektová dokumentace - SO 003, SO 004 a díle popisu v obchodních podmínkách	kpl	1,00	48 000,00	48 000,00
9	12312000XR Koordinační a kompletační činnost	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00
10	12112200RR5 Vybavení zrealizované stavby v souladu s požadavky bezpečnostním řešením stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
11	12112200RR5 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi a ostatní náklady vyplývající z povinností a ujednání stanovených zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
Celkem za:	0 Přípravné a pomocné práce	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu				325 000,00
12	180402111R00 Regenerace a založení travníku výsevem v rovině úprava ploch po dokončení stavby				
13	183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 600,00	16,00	25 600,00
14	184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	1 600,00	2,00	3 200,00
15	00572422 Směs travní -obnova plochy	m2	1 600,00	3,00	4 800,00
	3 dkg na m2:1600*0,03	kg	48,00	120,00	5 760,00
16	25234000.A herbicid totální bal. po 1 litru		48,00		
Celkem za:	18 Povrchové úpravy terénu		5,00	230,00	1 150,00
Díl: 46	Zpevněné plochy				111 600,00
17	464531111ROT Zřízení čistič zony - kamenivo frakce 16-32 tl.300 mm vč.zahutnění				
	60m2 - pro celou stavbu:60*0,3	m3	18,00	620,00	11 160,00
Celkem za:	46 Zpevněné plochy		18,00		11 160,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				34 500,00
18	914111111URR MŽ ocel. oplocení přenosného-provizorní oplocení staveniště H 2m vč.pronámu na 4 měsíce	m	230,00	150,00	34 500,00
	4 měsíce:230				
19	914111112URR Zábрана proti prachu na oplocení před DD	m2	120,00	60,00	7 200,00
	folie š.1,5 m:80*1,5				
20	914111113URR Pravidelné zkrápění vodou na staveništi	den	50,00	800,00	40 000,00
	předpoklad 1x denně:50				
	ochrana proti prašnosti:			50,00	
21	914111114URR Zastěpení podzemních rozvodů lnž.sítí uRD č.p.1108 (vodovod,plynovod,UPC,O2):	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
	objednávka prací u správce sítí:1		1,00		
Celkem za:	91 Doplnující práce na komunikaci				101 700,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 000,00
22	952801411R00 Vyčištění ploch po ukončení prací vč.příjezdových cest	m2	6 000,00	3,00	18 000,00
Celkem za:	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 000,00
Díl: 720	Zdravotechnická instalace				9 800,00
23	720 R.pol Provizorní přívod vody ze stávajícího RD DN 25 vč.stavebních úprav a přípojných armatur	bm	40,00	245,00	9 800,00
	do ZS:40		40,00		
Celkem za:	720 Zdravotechnická instalace				9 800,00
CELKEM BEZ DPH					506 170,00

Položkový rozpočet E3030/02/6 Ostatní náklady

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	Ostatní náklady

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	01 ON	Vyhotovení PD skutečného provedení stavby	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00
2	02 ON	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00
	Celkem za:	0: Přípravné a pomocné práce				120 000,00

CELKEM BEZ DPH	120 000,00
-----------------------	-------------------

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-stav.práce

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121RRR	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho dlaždice 300x300mm vč podloží do 30 cm :30	m2	30,00 30,00	38,00	1 140,00
2	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm u vjezdu do ul.Zahradní:5*15	m2	75,00 75,00	57,00	4 275,00
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm původní povrch napojení komunikace: v ul. Zahradní:5*15	m2	75,00 75,00	54,00	4 050,00
4	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl.20 cm:5165*0,2	m3	1 033,00 1 033,00	30,00	30 990,00
5	122301103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3 úpravy:((18+30)*0,5)*87+(3,8*0,5)*67+(17,5+5)*0,5*22*0,5+4*11,5*1,1 6)*(1,5*0,5)*0,5 (po odstranění oplocení a soklu:	m3	2 553,90 2 539,65 14,25	92,00	234 958,80
6	122501101R00	Odkopávky nezapažené v hor.6 do 100 m3 skalnaté podloží:25	m3	25,00 25,00	414,00	10 350,00
7	139601103T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horní tř. 4 boxy:47*0,5*0,65+4,75*0,5*0,65*9+4,55*0,5*0,65*8+1,1*1,1*0,65*9 výkopy pro závory,terminál a pokladnu:1*1*0,9+0,5*0,5*0,9*4	m3	49,88 48,08 1,80	850,00	42 395,62
8	139601104R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horní tř. 6 podloží:038*0,5*0,65+4,75*0,5*0,65*7+4,55*0,5*0,65*7+1,1*1,1*0,65*	m3	39,01 39,01	1 308,00	51 029,00
9	162201102R00	Vodorovné přemístění podkl. vrstev do 50 m pro další použití 75*0,2	m3	15,00 15,00	38,00	570,00
10	162201102R0T	Vodorovné přemístění ornice do 50 m bude použito pro modelaci terenu:380	m3	380,00 380,00	38,00	14 440,00
11	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-6 do 50 m z toho 35+330=365:365	m3	365,00 365,00	38,00	13 870,00
12	162701102R00	Vodorovné přemístění ornice do 7000 m 380 m3 ponechat pro další použití:1033-380 0	m3	653,00 653,00	181,00	118 193,00
13	162701152R0T	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-6 do 7000 m 365+14,25	m3	2 303,14 2 303,14	181,00	416 868,34
14	171201205U00	Skládkovné - ornice	m3	653,00	44,00	28 732,00
15	171201206U00	Skládkovné - ostatní zeminy	m3	2 303,14	260,00	598 816,40
16	171204112R00	Uložení sypaniny do nasypu na mezideponii pro zpětný dosyp dle PD:365	m3	365,00 365,00	82,00	29 930,00
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním beton.recyklát bet.recyklát:(2+1,2)*0,5*1,5*67+(2+0,5)*0,5*2,5*85+16+6+12*5*1,15	m3	517,43 517,43	305,00	157 814,63
18	174105111R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním původní zemínou	m3	35,00	93,00	3 255,00
19	132219 R.pol	Rýhy hloubené ručně -přeložení kabelu vč.zásypu a uložení ochranné folie výkop a zásyp vč kabelu O2:12	m	12,00 12,00	708,00	8 496,00
20	139601102R	Ruční výkop patek pro oplocení-vrtáno D 250 mm hl.50 cm(zemina 1-3) 30 patek:30*0,5 22 patek u RD č.p.1107+1108:22*0,5	m	26,00 15,00 11,00	130,00	3 380,00
Celkem za 1 Zemní práce						1 773 553,79
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
21	273313311R00	Belton základových desek prostý C 8/10 (B 10) zpevněná plocha park.boxů tl.100 mm:5,15*5,25*0,1*15	m3	40,56 40,56	2 888,00	117 126,59

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 01.03.04 park.boxy.park.místa-stav.práce

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 01,03,04 park.boxy.park.n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celk.
22	273313311R01	Beton základových desek prostý C 8/10 (B 10) -podkladní beton opěrné stěny tl.10.cm-152m2:152*0,1	m3	15,20	2 888,00	
23	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 XC2 do výkopu+10%:(85,15*0,5*0,65+4,75*0,5*0,65*16)*1,1 (1,1+1,1+0,65*16+4,55*0,5*0,65*15)*1,1	m3	95,87	3 052,00	
24	274313621R0X	Beton základ opěrné stěny a vislá část C 20/25 XC2, XF1 betonováno do výkopu+10%:(80,1+0,7*0,4*2)*1,1 část:0,3*1,0*11+0,3*2*(8+8+10)+0,3*1,5*7+0,3*1*14	m3	114,98	3 433,00	
25	274361521R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 11 375 vč.ohybů,spojení,montáže ks:1,2*580*0,00104*1,03 díto spona R 8 dl.0,8 á 200mm - 580 ks:0,8*580*0,000499*1,03 díto R 12 průběžná:116*0,00104*1,03 (782,2bm+prostitř):(85*3+6*3+(85+6+6)*2*0,8+14*3*5,5+14*0,8*5,5*2	t	1,71	32 700,00	
26	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli zároveň Pzn 91ks:91*0,33*0,000499*1,03 185:185*0,5*0,00178*1,03 délka 500 mm: vše Pzn:	t	0,19	87 200,00	
27	274361921RT5	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí svařovanou sítí drát 6,0 oka 150/150 200m2:200*0,004*1,03	t	0,82	28 340,00	
28	274361921RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí svařovanou sítí drát 8,0 oka 100/100 87,5m2:87,5*0,0079*1,03	t	0,71	28 340,00	
29	275311124U00	Základ patka prostý beton C12/15 osazení sloupků oplocení a vzpěr do výkopu:0,025*30 díto u RD č.p.1107+1108:0,54	m3	1,29	2 290,00	
30	275311125U00	Základ patka prostý beton C16/20 základek pro závoru,terminál a pokladnu:1*1*0,9+0,5*0,5*0,9*4	m3	1,80	3 106,00	
31	279351105R00	Bednění stěn opěrné zdi -zřízení 1*11*2+2*26*2+1,5*7*2+1*14*2	m2	175,00	327,00	
32	279351106R00	Bednění stěn opěrné zdi - odstran.	m2	175,00	110,00	
33	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 15 cm 5,15*5,25*0,15*15	m2	60,83	87,00	
34	27454 R.pol	osazení chrániček do základ.patek,osazení kotevní sady-vč dodávky závoda,terminál a pokladna:3	kpl	3,00	2 180,00	
Celkem za 2.Základy a zvláštní zakládání						1 060
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				
35	711132101R00	Montáž Nopovy folie- vislá pásy na sucho 2,8*(85+11)	m2	268,80	15,00	
36	28323110	Fólie nopová tl. 0,6 mm š. 2000 mm s prořezem a přeložením:268,8*1,05	m2	282,24	35,00	
Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry						13
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
37	311321344U00	Zeď nosná-36cm ŽBC16/20 do bed tvámic plot.tvárovky tl.200+300 mm:(15,3+1,3)*0,3	m3	4,98	3 700,00	
38	334214521U00	Opěr zeď nadzáklí kámen do gabionu sítě svařované Pzn,lomový kámen šedý,vrstvený vápenec:	m3	183,45	3 960,00	7

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-stav.práce

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-stav

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		z místních zdrojů (Jihomoravský kraj)-šířka 300mm:26,35		26,35		
		dtto ale šířka 500mm:154,6+2,5*2*0,5		157,10		
39	348361115R00	Výztuž zábradlí nebo zádek, ocel 10 425(BSt 500 S)	t	0,58	32 700,00	18 390,48
		plotových tvarovek R 16 mm:((3*(85+11)+(0,6*96))*0,00158)*1,03		0,56		
40	348922211R00	Zdivo plotové tl.20cm z bet.tvar.hladkých přírod.	m2	6,60	621,00	4 098,60
41	348922311R00	Zdivo plotové tl.30cm z bet.tvar.hladkých přírod.	m2	51,00	665,00	33 915,00
42	348924131R00	Stříška plotová pro zeď tl.20cm z tvar.hlad.přir.	m	11,00	500,00	5 500,00
43	348924231R00	Stříška plotová pro zeď tl.30cm z tvar.hlad.přir.	m	85,00	610,00	51 850,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				858 642,08
Díl: 38	Kompletní konstrukce					
44	38381	Parkovací otevřené boxy - prefabrikované výrobky železobetonové prvky	kus	16,00	5 650,00	90 400,00
		sloupy:16		16,00		
45	38382	Dtt - stěny betonové prvky	kus	31,00	27 300,00	846 300,00
46	38383	Dtto - stůžidla	kus	15,00	7 700,00	115 500,00
47	38384	Dtto - stropní betonový prvek	kus	71,00	4 430,00	314 530,00
48	38385	Dtto - Ucpávky bet.prvků	kus	706,00	10,00	7 060,00
49	38386	Dtto - řez betonových prvků podélný	bm	5,58	390,00	2 176,20
50	38387	Dtto - tmelení vnějších spar polyuret.tmel	kpl	1,00	330,00	330,00
51	38388	Dtto - tmelení vnitřních spar akrylát	kpl	1,00	210,00	210,00
52	38389	Dtto - montáž betonových prvků	soubor	1,00	468 000,00	468 000,00
		vč.dopravy na stavbu:1		1,00		
Celkem za		38 Kompletní konstrukce				1 844 506,20
Díl: 43	Schodiště					
53	430321111R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 8/10 (B 10)	m3	0,85	2 964,00	2 519,40
		podkladní beton plocha 17m2 tl.5 cm:17*0,05		0,85		
54	430321212R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C12/15 (B12,5)	m3	5,40	3 052,00	16 480,80
		betonová deska pod schody:5,4		5,40		
55	430351110R00	Bednění schodišť jakýkoliv sklon	m2	16,00	327,00	5 232,00
56	430351129R00	Odbed schodišť jakýkoliv sklon	m2	16,00	65,00	1 040,00
57	430361921RT2	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,07	28 340,00	2 023,48
		17*0,004*1,05		0,07		
58	593722988	Stupeň schod. 350/150/1500 vč osazení	kus	36,00	1 308,00	47 088,00
Celkem za		43 Schodiště				74 383,68
Díl: 46	Zpevněné plochy					
59	271532213U00	Násyp kamenivo hrubé 8-16mm	m3	150,00	817,00	122 550,00
		doplnění podloží po odstranění násypů:150		150,00		
60	271532215U0X	Štěrkový násyp 8-16mm - spádový tl.50 - 250 mm	m3	74,80	817,00	61 111,60
		5,5*85*0,16		74,80		
61	464531113R00	zásyp z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu	m3	16,00	534,00	8 544,00
		zahmutí jámy po vybourání bet.šachty v terenu:4*2,5*1,6		16,00		
62	631571002R01	Násyp z kameniva těžkého fr. 8 - 16 tř. I	m3	17,00	817,00	13 889,00
		odvodnění střechy par.boxů:85*0,5*0,4		17,00		
Celkem za		46 Zpevněné plochy				206 094,60
Díl: 5	Komunikace					
63	564721109RT0	Podklad z kameniva drceného vel.4-8 mm,tl 3 cm	m2	574,30	33,00	18 951,90
		6*85		510,00		
		dtto pod dlažbu 30/30/5:38+26+0,3		64,30		
64	564801100U00	Podklad pod bet.dlaždice štěrkodrti 5cm	m2	41,40	44,00	1 821,60
		dtto :68*0,3		20,40		
		dtto kolem stěny gabionů pod dlažbu:64*0,3		19,20		
		dtto podél jižní stěny boxů:6*0,3		1,80		

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-stav.práce

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-sta

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
65	596211212U00	Klad zámk di 80 nad -300m2 celkem 6*85=510m2 z toho šedá:478 dělicí pruhy - červená:32	m2	510,00 478,00 32,00	190,00	96 900,0
66	596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z pisku tl.50 včetně dlaždic betonových 30/30/5 dlažba betonová:68*0,3 dřto ale:38+26*0,3 dřto ale dlažba podél jižní strany boxů:6*0,3	m2	68,00 20,40 45,80 1,80	392,00	26 656,0
67	59211873	betonová zábrana pod kola 230/150/1900	kus	33,00	1 300,00	42 900,0
68	59245261R	Dlažba betonová šedá přírodní 20x20x8 barva přírodní - šedá:478*1,03	m2	492,34 492,34	178,00	87 636,5
69	59245262	Dlažba barevná 20x20x8 (červená) dělicí pruhy parkovacích míst:32*1,03	m2	32,96 32,96	202,00	6 657,1
70	89366013	Textilie netkaná 300g/m2 vč.uložení odvodnění střechy park.boxů:85*1,05	m2	89,25 89,25	39,00	3 480,7
Celkem za 51 Komunikace						285 004,6
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
71	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (B 12,5) spádový beton tl.10-120mm:5,5*85*0,065	m3	30,39 30,39	305,00	9 268,0
72	631315622R00	Mazanina betonová tl. 10- 15 cm C 20/25 (B 25) se vsypem střední provozní zátěž ve spádu 1%:5,7*5,6*0,125*15	m3	59,85 59,85	392,00	23 461,0
73	631316111R00	Povrchový vsyp na betonové podlahy 5,6*5,5*15	m2	462,00 462,00	50,00	23 100,0
74	631319012U0T	Příplí mazanina -15 přehlazení 57,75	m3	57,75 57,75	349,00	20 154,0
75	631319151R00	Příplatek za přehlaž. mazanin tl. 8 - 12 cm 30,3875	m3	30,39 30,39	349,00	10 605,0
76	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 8 - 12cm 30,3875	m3	30,39 30,39	54,00	1 640,0
77	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít - drát 5,0 mm, oka 100/100 mm podlaha park.boxů:468*1,05*0,004	t	1,97 1,97	28 340,00	55 705,0
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						143 935,0
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
78	935931333UT	Odvodňovací žlab betonový bez spádu do bet.C12/15:85	m	85,00 85,00	890,00	75 650,0
79	271532213U0D	Obsyp drenážního potrubí kamenivo hrubé 8-16mm 0,3*0,5*96 dřto drenáž u opěrných stěn:0,5*0,3*163	m3	38,85 14,40 24,45	818,00	31 779,0
80	273313311R0X	Beton podkladní prostý C 8/10 (B 10) pod drenáží:0,1*0,5*96 pod drenáž u opěrných stěn-vyspádovaný:0,1*0,5*163	m3	12,95 4,80 8,15	2 290,00	29 655,0
81	935932113U00	Osazení beton žlabu š 200- do betonu C12/15 0,4*0,4*85-(0,25*0,25*85)	m3	8,29 8,29	2 725,00	22 585,0
82	935933112U0T	Drenážní hadice - D 100 mm vč.uložení celoperforovaná dřto:86+12 dřto drenáž u opěrných stěn:163	m	261,00 98,00 163,00	39,00	10 171,0
83	935933112XT	Drenážní hadice - DN 110 mm vč.uložení celoperforovaná 19*3+10*2+13*3	m	116,00 116,00	39,00	4 521,0
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						174 371,0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-stav.práce

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-stav

	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
4	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB šachta u vjezdu do upravovaných prostor bet.šachta:1,6*4*0,3+2,5*4*0,2*2+1,2*0,2*2,5*2+1,6*4*0,2	m3	8,40 8,40	3 706,00	31 130,40
5	962023691R0T	Bourání betonového soklu oplocení u RD č.p.1107 +č.p.1108 0,3*1*(44-6)	m3	11,40 11,40	2 070,00	23 598,00
6	965024121R00	Bourání betonových žlabů z desek plochy do 1 m2 odstranění odvod žlabu na úpatí svahu š.1m:21	m2	21,00 21,00	89,00	1 869,00
7	968631110R00	Odstranění původního sloupu el.vedení vč.betonové patky(strojně)	kus	2,00	2 725,00	5 450,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						62 107,40
íl:	99	Staveništní přesun hmot				
8	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	2 688,28	27,00	72 583,59
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						72 583,59
íl:	711	Izolace proti vodě				
19	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku 0,2kg na m2:(6+2,8+5,5)*85+6*2,8*2	m2	1 249,10 1 249,10	15,00	18 736,50
10	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci 1249,1	m2	1 249,10 1 249,10	76,00	94 931,60
11	711491171R00	Podkladní textilie, vodorovná-montáž textilie sorpění :510 textilie:1249,1 textilie:6*85 dřto netkaná PP 300g na m2:173 dřto drenáž u opěrných stěn:2*163 dřto po odstranění bet.žlabů u úpatí svahu:57*1,8	m2	2 870,70 510,00 1 249,10 510,00 173,00 326,00 102,60	16,00	45 931,20
12	711491175R00	Izolace tlaková, připevnění přítláčné lišty montáž přítláčné lišty svislé hydroizolace na stěnách:85+5+5+6+6	m	107,00 107,00	35,00	3 745,00
13	28318191T	Lišta těsnící přítláčná - materiál hydroizolace svislá na stěnách:107*1,03	m	110,21 110,21	92,00	10 139,32
14	62832910E	Pás asfaltovaný těžký-vložka z polyesterové rohože 1249,1*1,03	m2	1 286,57 1 286,57	98,00	126 084,15
15	62836163.BB	Pás asfaltovaný těžký asf.,nosná vložka skelné vlákno 1249,1*1,03	m2	1 286,57 1 286,57	98,00	126 084,15
16	67390988	Textilie sorpění š.120 cm zachycující únik ropných látek:510*1,03	m2	525,30 525,30	72,00	37 821,60
17	68536775	Plst' metrová vpichov 1249,1*1,03	m2	1 286,57 1 286,57	101,00	129 943,87
18	69365997	Textilie netkaná separační 300g/m2 ((0,6+1,2)*96)*1,03 dřto drenáž u opěrných stěn:2*163 dřto po odstranění bet.žlabu u úpatí svahu:57*1,8	m2	606,58 177,98 326,00 102,60	33,00	20 017,27
19	693680194	Textilie netkaná šíře 200 cm, 500 g/m2 6*85*1,03	m2	525,30 525,30	48,00	25 214,40
20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	5 252,30	1,00	5 252,30
Celkem za 711 Izolace proti vodě						643 901,37
íl:	762	Konstrukce tesářské				
101	762341036U00	Bednění stěch OSB 22 sraz	m2	4,20	425,00	1 785,00
102	762712110RT3	Montáž dřevěných prvků stříšky včetně dodávky řeziva, hranol 6/12 dřevěný hranol:10,3	m	10,30 10,30	348,00	3 584,40
103	762911111R00	Impregnace řeziva nátěrem	m2	12,11	48,00	581,18

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 01.03.04 park.boxy.park.místa-stav.práce

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 01.03.04 park.boxy.park.místa-stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		4,2*2+10,3*0,36		12,11		
Čelkem za:		762 Konstrukce tesarské				5 950,58
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
104	764211401R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	4,50	728,00	3 276,00
105	67352217	Podstřešní fólie pod plechovou krytinu	m2	4,83	65,00	313,95
		4,2*1,15		4,83		
Čelkem za:		764 Konstrukce klempířské				3 589,95
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
106	762812570RT3	Montáž výplně zábradlí materiál š.140mm včetně dodávky a typových uchyt.profilů	m2	86,40	480,00	41 472,00
		vč.povrchové úpravy:(85+11)*0,9		86,40		
107	767 sub.01	sklopné sloupky - zábrany proti vjezdu vč.osazení 4 ks šroubu	kus	30,00	3 924,00	117 720,00
108	767222110R0T	Montáž zábradlí z Jackel prof. 60/60/3	m	96,00	278,00	26 688,00
109	767222210R00	Montáž zábradlí schodišťové z Jackel prof.	m	14,00	278,00	3 892,00
110	767911120R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 1,6 m	m	64,00	65,00	4 160,00
		použít původní demontované pletivo(jen práce):(38+26)		64,00		
		H pletiva 1,5 m(poplastované):				
111	767911812U0T	Dmžt drát pletivo v do -1,5 m vč.ocelových a bet. sloupků	m	239,00	61,00	14 579,00
		odevzdat objednateli- svinout pletivo,nepoškodit sloupky:				
		POZOR - pro další použití:200		200,00		
		Oplocení u RD č.p.1107+1108 vč.10 ks bet.sloupků:(27-1)*1,5		39,00		
112	767912150U00	Mž +dod napínacího lanka	m	204,00	17,00	3 468,00
		3x lanko na 1bm:68*3		204,00		
113	767912150U0R	Mž +dod napínací drát -15°	m	192,00	17,00	3 264,00
		U RD č.p.1107+1108:3*(38+26)		192,00		
114	767912260U00	Přiháčkování pletiva k drátu 15°	m	192,00	24,00	4 608,00
		nap.drát:192		192,00		
115	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	38,00	65,00	2 470,00
		Odstranění původního oplocení před domy č.p.1107+1108:(44-6)		38,00		
		(H pletiva 1,2m):				
116	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	1,00	272,00	272,00
117	767920260R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 15 m2	kus	1,00	1 635,00	1 635,00
118	767998106R00	Ocel zábradlí z Jackel prof 60/60/3 mm	kg	1 625,60	140,00	227 584,00
		sloupky ,vodorovné přčle:1504		1 504,00		
		sloupky,přčle -zábradlí na schodišti(jackl.40/40/3):102		102,00		
		ocel plochá 250/125/8 ks 8:15,7		15,70		
		materiál žárově Pzn:				
		spoj mat šroub M10 vč podložek a matic:3,9		3,90		
		+ocel.kotva M10/80 - 16 ks:				
119	767999103R00	D+M atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg Stříška	kg	124,00	172,00	21 328,00
		nosná konstrukce stříšky nad pokladnou:				
		Jackel 100/100/6+ocel.pásavina:124		124,00		
		žárově Pzn:				
120	767911270U00	Dodávka a Mž stroj pletivo v -1,8 m poplast zelené	m	68,00	131,00	8 908,00
		oko max 50/50 tl.drátu min 3,1mm:68		68,00		
121	7679121 R.pol	přichycení pletiva k lanku vč.zajištění proti rozplétání	m	68,00	9,00	612,00
		zajištění očko z vč.drátu tl.2 mm po 50 cm(136 ks):68		68,00		
		na horním a spodním nap.lanku:				
122	767914110R02	Osazení sloupků a vzpěr (použit z původního demontovaného oplocení)	kus	30,00	305,00	9 150,00
		poplastovaný materiál sloupky:22		22,00		

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 01.03.04 park.boxy,park.místa-stav.práce

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 01,03,04 park.boxy,park.místa-stav

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		dtto vzpěry:8 U RD č.p.1107+1108:		8,00		
123	767914111	Sloupek oplocení H 2200 mm Pzn,plast zelený vč.osazení	kus	25,00	469,00	11 725,00
124	767914112	Vzpěra Pzn a PVC 2000/38 mm zelená vč osazení	kus	5,00	420,00	2 100,00
125	767914113	Branka ocel.Pzn 1300/1800 mm vč.sloupků výplň branky pletivo(dtto oplocení)	kus	1,00	7 630,00	7 630,00
		nátěr polyuretanovou barvou kompletní systém:1		1,00		
126	767914114	Brána ocel.Pzn plast 6000/1800mm otevíravá vč.sloupků a nátěru	kus	1,00	38 150,00	38 150,00
		kompletní sestava:1		1,00		
		nátěr polyuretanovou barvou - zelený odstín:				
127	767914115	napínáky a ostatní spojovací prvky	kg	4,50	174,00	783,00
128	767914116	napínací lanko Pzn D 5mm +plast zelený(78bm-role)	role	3,00	218,00	654,00
129	60624147	Výplň zábradlí z kompozitního materiálu na bázi dřeva a plastu š.140 mm tl.10mm	m2	96,00	959,00	92 064,00
		7 ks do m2:(85+11)		96,00		
130	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 579,53	1,00	3 579,53
Čelkem za:		767/Konstrukce zámečnické				648 495,53
Díl:	776	Podlahy povlakové				
131	776572100RV1	Lepení z pásů textilních na stěnu park.boxů včetně zářezového koberce tl 5mm	m2	240,00	65,00	15 600,00
		š.1m dl.4 m-60 ks:4*60		240,00		
Čelkem za:		776/Podlahy povlakové				15 600,00
Díl:	783	Nátěry				
132	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email +2 x	m2	12,60	332,00	4 183,20
		ocel.bran stávajících s pletivem v rámu 3*1,5m:3,15*2*2		12,60		
		2 ks:				
Čelkem za:		783/Nátěry				4 183,20
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
133	979098155U00	Skládkovné skryvka +asfalt+doprava	t	31,57	163,00	5 145,91
		asf.:13,57		13,57		
		kamenivo kontraminované:18		18,00		
134	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	88,01	283,00	24 905,70
135	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	528,04	13,00	6 864,47
136	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	88,01	54,00	4 752,33
137	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě sutí za dalších 5 m	t	88,01	22,00	1 936,13
138	979086213RXX	Nakládání odpadu ze stavebí činnosti a vybour.hmot na dopravní prostředek	t	88,01	110,00	9 680,66
139	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	88,01	196,00	17 249,18
Čelkem za:		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				70 534,38

CELKEM BEZ DPH 7 962 037,04

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 02 komunikace, chodníky, parkovací plochy

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul. Zahradní-park. boxy a park.nad nem	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 02 komunikace, chodníky, parkovací

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	122301103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3	m3	213,85	92,00	19 674,20
		70,84+17,78+12,45+8,81+22,34+12,81+7,46+52,93+8,43		213,85		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění podkl. vrstev do 50 m pro další použití	m3	213,85	38,00	8 126,30
Celkem za:						27 800,50
Díl: 2						
Základy a zvláštní zakládání						
3	271572212U00	Násyp podkladní pod komunikace	m3	720,98	414,00	298 485,72
		betonový recyklát:5,93+61,74+243,04+141,78+27,69+101,5+66,8+21,98		670,46		
		pokrač.:11,88+36,20+2,44		50,52		
		hutněno po 30 cm na 45MPa:				
Celkem za:						298 485,72
Díl: 5						
Komunikace						
4	564721110R0R	Podklad z kameniva drčeného vel. 4-8 mm, tl. 4cm Prosívka	m2	1 082,95	32,00	34 654,40
		parkoviště:930		930,00		
		rozšíř.pod obrubníky:(336-154)*0,5+40,5*0,5		111,25		
		u opěrné stěny z gabionů pod dlažbu:(42,5+19,5+5+34+14+5+3+16)*0,3		41,70		
5	564761111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm, tl. 20 cm	m2	2 466,00	154,00	379 764,00
		asfalt:402		402,00		
		dlažba komunikace:1115		1 115,00		
		dlažba distanční:930		930,00		
		kosíka:19		19,00		
		podloží hutnit na 45 MPa:				
6	564782112R00	Trativod z kam.drčeného 32-63 s výplň.kamen. rozměr 40x40 cm	m3	30,40	850,00	25 840,00
		trativod 40x40 obal.geotextilie - délka 190 m:0,4*0,4*190		30,40		
7	564801100U00	Podklad pod bet.dlaždice štěrkočtří 5cm	m2	41,70	34,00	1 417,80
		pod dlažbu kolem stěny z gabionů:41,7		41,70		
8	564801115R0T	Podklad filtrační látka CINIS	m2	930,00	21,00	19 530,00
		tl.20 cm:930		930,00		
		materiál zajišťuje objednatel - jen pokládka:				
9	564801300U00	Podklad komunikací štěrkočtří 15cm	m2	267,00	92,00	24 564,00
		chodníky:244		244,00		
		sjezdy:23		23,00		
		podloží hutnit na 45 MPa:				
10	564801400U00	Podklad komunikací štěrkočtří 20cm	m2	1 669,80	125,00	208 725,00
		výměry asfalt:402		402,00		
		dlažba komunikace:1115		1 115,00		
		kosíka:19		19,00		
		přídlažba rozšíření a obrubník a žlaby:154*0,6+207*0,2		133,80		
		podloží hutnit na 45 MPa:				
11	565211111U00	Podk štěrk+cem malta ŠCM tl 15cm	m2	23,00	272,00	6 256,00
		podklad na sjezdech:23		23,00		
12	573111114R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 2 kg/m2	m2	402,00	28,00	11 256,00
13	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	402,00	15,00	6 030,00
14	577114124RT2	Beton asf.ACP 16+ nad 3 m,5 cm plochy 201-1000 m2	m2	402,00	354,00	142 308,00
15	577132311R00	Beton asfalt. ACO 8 CH, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	402,00	337,00	135 474,00
16	577132311RT4	Ztlížené pracovní podmínky při pokládce asfaltu v oblouku a spádu - plochy 101-200 m2	m2	160,80	1,00	160,80
		40 % plochy:402*0,4		160,80		
17	591141110R00	Kladení dlažby ABK 20-25 50x25x10	m2	38,50	981,00	37 768,50
		přídlažba vč materiálu š 25cmx50 tl10 cm:154*0,25		38,50		
18	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	19,00	637,00	12 103,00
		plocha za vjezdem:19		19,00		
19	596212233U00	Klad zámk dl tl80 -distanční dlažba 240x240x80	m2	930,00	190,00	176 700,00
		přírodní barva:852		852,00		
		červená barva-vodorovné značení:78		78,00		
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	276,10	190,00	52 459,00
		chodník+relief+na sjezdech:244+9,1+23		276,10		

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 02 komunikace, chodníky, parkovací plochy

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.nad nemocnici	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnici	SO 02 komunikace, chodníky, park.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
21	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm komunikace	m2	1 115,00	199,00	211 85
22	596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z plsku tl.50 včetně dlaždic betonových 30/30/5	m2	41,70	457,00	19 05
		lemování stěn z gabionů:(42,5+19,5+5+34+14+5+3+16)*0,3		41,70		
23	711491171RT1	Podkladní textilie, vodorovná (rašlový úplet) materiál ve specifikaci 930*2	m2	1 860,00	16,00	29 76
				1 860,00		
24	58380129	Kostka dlažební 12/12 štípaná lit. 1t=4,0m2	T	4,65	2 520,00	11 71
		plocha za vjezdem materiál:(19*0,12*1,98)*1,03		4,65		
25	59211873	betonová zábrana pod kola 230/150/1900 u gabionů	kus	12,00	1 485,00	17 82
26	59245261	Dlažba betonová šedá přírodní 20x20x8 bez zkosených hran	m2	1 148,45	305,00	350 27
		1115*1,03		1 148,45		
27	59245263	Dlažba betonová šedá přírodní 20x20x6 bez zkosených hran	m2	251,32	240,00	60 31
		plochy chodníku:244*1,03		251,32		
28	59245265	Dlažba zámková přírodní 20x10x6	m2	23,69	142,00	3 36
		na sjezdech dodávka:23*1,03		23,69		
29	59245267	Dlažba reliéfní červená 20x20x6 červená	m2	9,37	349,00	3 27
		9,1*1,03		9,37		
30	592453098	Dlažba distanční přírodní 24x24x8	m2	877,56	272,00	238 69
		852*1,03		877,56		
31	592453099	Dlažba distanční červená 24x24x8	m2	80,34	338,00	27 15
		vodorovné značení:78*1,03		80,34		
32	69365993R	Textilie netk.vpich. 350g/m2 do š.250cm dodávka a položení	m2	239,40	35,00	8 37
		pod obal kamenivo travivodu 40x40 roz.šířka 120 cm:190*1,2*1,05		239,40		
33	6936602001	Textilie netkaná šíře 200 cm,115g/m2	m2	1 915,80	19,00	36 40
		930*2*1,03		1 915,80		
Čelkem za		5 Komunikace				2 293 074
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
34	914501111R00	Montáž trub.nástavce na sloupek svíslé dopr.značky	kus	19,00	87,00	1 66
35	914511112U00	Mříž sloupku doprav značek L3,5+patka	kus	19,00	987,00	18 63
36	915111112U00	Souvis čára -125 reflex bílá barva	m	198,50	32,00	6 35
		v boxech V10b:32*5		160,00		
		V12a:15*2		30,00		
		V10f:8,5		8,50		
37	917732111RT7	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/15	m	32,50	218,00	7 08
		nájezdový obrubník:32,5		32,50		
38	917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/20	m	287,00	218,00	62 56
39	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	336,00	228,00	76 61
40	917862111RT9	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15-přechodový	m	8,00	228,00	1 83
41	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	41,47	2 289,00	94 93
		(32,5+287+336+8)*0,25*0,25		41,47		
42	918101112R00	Příplatek - obloukové obrubníky 0,5m	kus	32,00	327,00	10 41
43	919735113R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	m	18,00	81,00	1 44
		napojení na stávající vozovku:18		18,00		
44	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 1, EG 7letá	kus	2,00	1 046,00	2 07
		B2:2		2,00		
45	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 1, EG 7letá	kus	1,00	1 046,00	1 04
		B13 - 3,5t:1		1,00		
46	40445029.A	Značka dopr příkazová C1-C14b 500 fóli 1, EG 7letá	kus	4,00	1 046,00	4 18
		C2:2		2,00		
		C4a na ostrůvku a u závor:2		2,00		
47	40445041.A	Značka dopr inf IP 4a - 800/300 fóli 1, EG 7letá	kus	2,00	745,00	1 49
		IP4a:2		2,00		
48	40445044.A	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fóli 1,EG7letá	kus	1,00	745,00	7 45
		IP4b:1		1,00		

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 02 komunikace, chodníky, parkovací plochy

Stavba : E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.nad nemocnicí
 Objekt : SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí

Rozpočet E3030/02/6
 SO 02 komunikace, chodníky, parkovací

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem/(Kč)
49	40445050.A Značka dopr inf IP 10-13 500/700 fó1, EG7letá	kus	9,00	882,00	7 938,00
	IP10a:1		1,00		
	IP11a:1		1,00		
	IP12+dod.tabulka:7		7,00		
50	40445960 Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou	kus	19,00	555,00	10 545,00
51	40445962.A Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	19,00	602,00	11 438,00
52	59248057.AR Ostatní kompletační příslušenství pro osazení dopravních značek	kus	19,00	58,00	1 102,00
CELKEM ZA 91 DOPLNŮJÍCÍ PRÁCE NA KOMUNIKACI					13 221 511,08
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
53	935931333UT Odvodňovací žlab pro střední zátěž š.100mm	m	118,45	517,00	61 238,65
	115*1,03		118,45		
54	9359313344UT Odvodňovací žlab pro střední zátěž š.150 mm	m	87,55	741,00	64 874,55
	85*1,03		87,55		
55	9359313345UT Odvodňovací žlab pro střední zátěž š.300mm	m	7,21	3 842,00	27 700,82
	7*1,03		7,21		
56	935932112U00 Osazení žlabu + rošt vč vpustí,čel	m	207,00	218,00	45 126,00
57	936 R.pol.1 Připojovací materiály,čela,koncové odvodní kanálky a ostatní spojovací a kompletační materiál	kpl	1,00	7 412,00	7 412,00
	+kalový koš u vjezdu na parkoviště:1		1,00		
58	935931334UT litinový rošt vč.dist.úchytů v délkách 50 cm š.100 mm	m	118,45	1 046,00	123 898,70
	š.100:115*1,03		118,45		
59	935931335UT litinový rošt vč.dist.úchytů v délkách 50 cm š.150 mm	m	87,55	1 482,00	129 749,10
	85*1,03		87,55		
60	935931336UT litinový rošt vč.dist.úchytů v délkách 50 cm š.300 mm	m	7,21	2 118,00	15 270,78
	7*1,03		7,21		
CELKEM ZA 93 DOKONČOVACÍ PRÁCE INŽENÝRSKÝCH STAVEB					147 527 016,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
51	998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	4 223,56	45,00	190 060,18
CELKEM ZA 99 STAVENIŠTNÍ PŘESUN HMOT					190 060,18

CELKEM BEZ DPH 3 606 842,63

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 05 venkovní osvětlení a parkovací systém

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 05 venkovní osvětlení a parkovac

Přč.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena /MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	2100 sub.01 a M21-2100 sub.01	Elektro instalace -osvětlení parkoviště,parovací systém a rozvody pro person.vstup - viz samostatný rozpoč příloha č.1	kpl	1,00	739 945,54	739 945,54
		Rozvaděč RE+RM:1		1,00		
		osvětlení parkoviště+zemní práce:				
		parkovací systém +zemní práce:				
		person.vstup+zemní práce:				
		HZS:				
		viz příloha - samostatný rozpočet:				
		vč. PPV :				
Celkem za:		M21 Elektromontáže				739 945,54

CELKEM BEZ DPH

739 945,54

Pozn.: Rozpis celkové ceny viz samostatná příloha č. 1

Položkový rozpočet - PŘÍLOHA č. 1

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ, PARKOVACÍ SYSTÉM nad NEMOCNICÍ CELKOVÁ REKAPITULACE

	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	16 115,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	580,14	161,15
Montáž - materiál		311 628,00
Montáž - práce		110 065,00
Mezisoučet 1	16 695,14	421 854,15
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		25 311,25
Zemní práce		276 085,00
Mezisoučet 2	16 695,14	723 250,40
Základní náklady		739 945,54
Ostatní náklady - zahrnuto v VN a ON celé stavby (zde se neocenuje)		
Vedlejší náklady celkem - zahrnuto v VN a ON celé stavby (zde se neocenuje)		
Náklady celkem bez DPH		739 945,54

Výsledná částka se přenese do hlavního rozpočtu!

Součty odstavců - přehled rekapitulací jednotlivých částí	Materiál	Montáž
ROZVÁDĚČ "RE+RM"	15 265,00	850,00
PARKOVIŠTĚ nad NEMOCNICÍ	311 628,00	110 065,00
OSVĚTLENÍ PARKOVIŠTĚ	251 178,00	57 685,00
PARKOVACÍ SYSTÉM	23 980,00	8 095,00
KABELOVÉ ROZVODY pro PERSON. VSTUPY	31 470,00	12 085,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY	0,00	32 200,00
ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY	276 085,00	0,00
ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY pro VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ	181 365,00	0,00
ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY pro PARKOVACÍ SYSTÉM	31 360,00	0,00
ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY - PERSONÁL	63 360,00	0,00

Pol.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	ROZVÁDĚC "RE+RM"								
	<i>Sdružený sémrový rozvaděč s nepromovatelnou částí</i>								
1.	typ "ER 112/NKP 7P - S3/4 v příř. JISTIČ 1-PÓL, CHAR."B"	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00
2.	LPN-25B-1 -25A	ks	1,00	65,00	65,00	150,00	150,00	215,00	215,00
	SVODIČE BLESKOVÝCH PROUDŮ a PŘEPĚTÍ- typ 1+2								
3.	SPC12,5 1-pólový svodič, 12,5 kA (10/350) PROUDOVÝ CHRANIČ 2-PÓL. s NADPROUD. OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA	ks	1,00	5 300,00	5 300,00	250,00	250,00	5 550,00	5 550,00
4.	OLI-16C-1N-030A -16A	ks	3,00	1 300,00	3 900,00	150,00	450,00	1 450,00	4 350,00
	ROZVÁDĚC "RE+RM" - celkem				15 265,00		850,00		16 115,00
	PARKOVIŠTĚ nad NEMOCNICÍ								
	OSVĚTLENÍ PARKOVIŠTĚ								
5.	SP100/NSP1P v PILÍŘI	ks	1,00	950,00	950,00	0,00	0,00	950,00	950,00
	LISTA ELEKTROINSTALAČNÍ VC. DÍLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ								
6.	LHD20x20 hranatá	m	80,00	34,00	1 280,00	30,00	2 700,00	44,00	3 960,00
	KRABICOVÁ ROZVODKA PLASTOVÁ, IP54								
7.	8110 117x117x42	ks	15,00	60,00	900,00	30,00	450,00	90,00	1 350,00
	DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65								
8.	K 9255 10-25 mm, Cu, 5 pól. svorkovnice	ks	1,00	380,00	380,00	0,00	0,00	380,00	380,00
	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST s PROTAHOVACÍM DRÁTEM								
9.	1225 D d 25 mm, pevně	m	10,00	16,00	160,00	20,00	200,00	36,00	360,00
	TRUBKA TUHÁ								
10.	4032 LA d 32 mm, pevně	m	85,00	28,00	2 380,00	20,00	1 700,00	48,00	4 080,00
	OHEBNÁ CHRÁNIČKA								
11.	KF09063 světllost 52mm	m	330,00	38,00	12 540,00	25,00	8 250,00	63,00	20 790,00
	KABEL SILOVÝ,IZOL.PVC								
12.	CYKY-J 3x1.6 mm2 , pevně	m	15,00	14,00	210,00	13,00	195,00	27,00	405,00
13.	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	50,00	17,00	850,00	15,00	750,00	32,00	1 600,00
14.	CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	140,00	23,00	3 920,00	15,00	2 100,00	43,00	6 020,00
15.	CYKY-J 4x16 mm2	m	360,00	165,00	59 400,00	20,00	7 200,00	185,00	66 600,00
	<i>Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. s vývodkou do 1 kV, kabelů silových celoplastových</i>								
16.	EPKT 0633 (4x16 až 35)	ks	22,00	510,00	11 220,00	300,00	2 200,00	610,00	13 420,00
	SLOUPY BEZPATICOVÉ								
17.	SLOUP SB6, žár.zinek	ks	11,00	5 400,00	59 400,00	900,00	9 900,00	6 300,00	69 300,00
	Termoplastová úprava								
18.	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VYBOJKOVÉ na SLOUP	ks	11,00	800,00	8 800,00	0,00	0,00	800,00	8 800,00
19.	SGS 101/SON-T 70W,IP23 ozn. "A"	ks	11,00	2 000,00	22 000,00	250,00	2 750,00	2 250,00	24 750,00
	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ								
20.	EKM 2035	ks	11,00	660,00	7 260,00	150,00	1 650,00	810,00	8 910,00
	SVÍTIDLO SLOUPKOVÉ								
21.	KHA 9/AL 38-98 CR-35W CDM/T, ozn. "C"	ks	3,00	7 900,00	23 700,00	650,00	1 950,00	8 550,00	25 650,00
22.	GEL FILOFILL 1200 ml	ks	1,00	550,00	550,00	0,00	0,00	550,00	550,00
	NÁSTĚNNÉ IP 44								
23.	46134 IN-174 HF, 60W (kompaktní zdroj 13W, LED žárovka- E27)	ks	15,00	1 350,00	20 250,00	250,00	3 750,00	1 800,00	24 000,00
	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
24.	FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	350,00	35,00	12 250,00	30,00	10 500,00	65,00	22 750,00
	OCELOVÝ DRÁT POZINK.+PVC								
25.	PVC Drát Fe/Zn ø 10/13mm v PVC plášti, pevně	m	20,00	110,00	2 200,00	20,00	400,00	130,00	2 600,00
	SVORKA HROMOSVODNÍ								
26.	SR3b spoj pásek-drát	ks	26,00	23,00	598,00	40,00	1 040,00	63,00	1 638,00
	OSVĚTLENÍ PARKOVIŠTĚ - celkem				251 178,00		57 685,00		308 863,00
	PARKOVACÍ SYSTÉM								
27.	ROZVÁDĚC "RE+RM"	ks	1,00	16 115,00	16 115,00	0,00	0,00	16 115,00	16 115,00
	OHEBNÁ CHRÁNIČKA								
28.	KF09050 světllost 41mm	m	120,00	20,00	2 400,00	25,00	3 000,00	45,00	5 400,00
	KABEL SILOVÝ,IZOL.PVC								
29.	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	75,00	17,00	1 275,00	15,00	1 125,00	32,00	2 400,00
30.	CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	10,00	114,00	1 140,00	25,00	250,00	139,00	1 390,00
	UKONČENÍ KABELŮ								
31.	do 4x10 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	100,00	600,00	100,00	600,00
	MONTÁŽ ROZVÁDĚČE								

32.	*RE+RM*	ks	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
33.	Drát ø 10mm FeZn	m	75,00	16,00	1 200,00	20,00	1 500,00	36,00	2 700
34.	Drát ø 10mm FeZn v PVC plášti	m	15,00	30,00	1 850,00	20,00	300,00	130,00	1 950
	SVORKA								
35.	SK+1 křížová+mezideska	ks	8,00	25,00	200,00	40,00	320,00	65,00	520
	PARKOVACÍ SYSTÉM - celkem				23 980,00		8 095,00		32 075
	KABELOVÉ ROZVODY pro PERS. VSTUPY								
36.	SP100/NSP1P v PILÍŘI	ks	2,00	850,00	1 900,00	0,00	0,00	950,00	1 900
	TRUBKA OCELOVÁ ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ								
37.	6040 ZN d 40 mm, pevně	m	9,00	220,00	1 980,00	45,00	405,00	265,00	2 340
	OHEBNÁ CHRÁNIČKA								
38.	KF09040 světlost 32mm	m	20,00	18,00	360,00	20,00	400,00	38,00	700
	KF09040 světlost 32mm s protahovacím drátem pro DATA								
39.	KF09040 světlost 32mm s protahovacím drátem pro DATA	m	120,00	18,00	2 160,00	20,00	2 400,00	38,00	4 500
	KABEL SILOVÝ, IZOL. PVC								
40.	CYKY-J 4x10 mm2, pevně	m	130,00	114,00	14 820,00	25,00	3 250,00	139,00	18 000
	JISTIČ 3-PÓL. CHAR. "B", DOPLNĚNÍ STÁV. "RH"								
41.	LPN-16B-3-16A	ks	1,00	350,00	350,00	150,00	150,00	500,00	1
	KABEL SE SNÍŽENOU HÖRLAVOSTÍ, S FUNKCÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0								
42.	1-CXKH-V-J 4x10 mm2, pevně	m	20,00	342,00	6 840,00	35,00	700,00	377,00	7 000
	DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65								
43.	K 9105 4-10 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice	ks	1,00	300,00	300,00	30,00	0,00	300,00	1
	UKONČENÍ KABELŮ								
44.	do 4x10 mm2	ks	6,00	10,00	0,00	100,00	600,00	100,00	1
	MONTÁŽ ROZVÁDĚČE								
45.	SP 100/NSP 1P	ks	2,00	30,00	0,00	650,00	1 300,00	650,00	1
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
46.	Drát ø 10mm FeZn	m	135,00	16,00	2 160,00	20,00	2 700,00	36,00	2 700
47.	Drát ø 10mm FeZn v PVC plášti	m	5,00	10,00	550,00	20,00	100,00	130,00	500
	SVORKA								
48.	SK+1 křížová+mezideska	ks	2,00	25,00	50,00	20,00	80,00	65,00	400
	KABELOVÉ ROZVODY pro PERS. VSTUPY - celkem				31 470,00		12 085,00		40 000
	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY								
49.	Úprava stavajících zařízení	hod	15,00	0,00	0,00	350,00	5 250,00	350,00	1
50.	Úprava stavajících rozvadeček	hod	3,00	0,00	0,00	350,00	1 050,00	350,00	1
51.	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00	0,00	0,00	350,00	700,00	350,00	1
52.	Nápojení na stavající zařízení	hod	2,00	0,00	0,00	350,00	700,00	350,00	1
53.	Nespecifikované montáže	hod	25,00	0,00	0,00	350,00	8 750,00	350,00	1
	KOORDINACE POSTUPU								
54.	práci s ostatními profesemi	hod	10,00	0,00	0,00	350,00	3 500,00	350,00	1
	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK dle ČSN 331500								
55.	Revizní technik	hod	20,00	0,00	0,00	350,00	7 000,00	350,00	1
56.	Spolupráce s revizním technikem	hod	15,00	0,00	0,00	350,00	5 250,00	350,00	1
	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY - celkem						32 200,00		
	5 000,00								
57.	Podružný materiál				311 628,00		110 085,00		40 000
	PARKOVIŠTĚ nad NEMOCNICÍ - celkem								
	ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY								
	ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ								
58.	VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
	Betonové dlaždice, spáry zařídit	m2	25,00	45,00	1 125,00	0,00	0,00	45,00	1
59.	VÝKOP JÁMY pro STOŽÁR VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ								
	Zemina třídy 5, ručně (0,5m3)	m3	13,00	2 400,00	31 200,00	0,00	0,00	2 400,00	1
60.	ZÁKLAD z BETONU B10								
	Do rostlé zeminy bez bednění	m3	6,50	2 100,00	13 650,00	0,00	0,00	2 100,00	1
61.	ZÁHOZ JÁMY, ÚPRAVA POVRCHU								
	V zemině třídy 5-7	m3	6,00	120,00	720,00	0,00	0,00	120,00	1
62.	ODVOZ ZEMINY								
	Naložení, rozhoz, úprava povrchu	m3	1,50	180,00	270,00	0,00	0,00	180,00	1
	HĽOUBENÍ KABEL. RÝHY								

63.	Zemina třídy 4, š.500mm, hl.800mm	m	300,00	285,00	85 500,00	0,00	0,00	285,00	85 500,00
	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
64.	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	300,00	70,00	21 000,00	0,00	0,00	70,00	21 000,00
	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
65.	Do šířky 20cm	m	300,00	18,00	5 400,00	0,00	0,00	18,00	5 400,00
	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
66.	Zemina třídy 4, š.500mm, hl.800mm	m	300,00	75,00	22 500,00	0,00	0,00	75,00	22 500,00
	celkem				181 365,00	0,00	0,00	75,00	22 500,00
									181 365,00
ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY - PARKOVACÍ SYSTÉM									
HLOUBENÍ KABEL. RÝHY									
67.	Zemina třídy 4, š.500mm, hl.800mm	m	70,00	285,00	19 950,00	0,00	0,00	285,00	19 950,00
	ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE								
68.	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	70,00	70,00	4 900,00	0,00	0,00	70,00	4 900,00
	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
69.	Do šířky 20cm	m	70,00	18,00	1 260,00	0,00	0,00	18,00	1 260,00
	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
70.	Zemina třídy 4, š.500mm, hl.800mm	m	70,00	75,00	5 250,00	0,00	0,00	75,00	5 250,00
	ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY pro PARK. SYSTÉM - celkem				31 360,00	0,00	0,00	75,00	5 250,00
									31 360,00
ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY - PERSONÁL VSTUPY									
HLOUBENÍ KABEL. RÝHY									
71.	Zemina třídy 4, š.500mm, hl.800mm	m	120,00	285,00	34 200,00	0,00	0,00	285,00	34 200,00
	ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE								
72.	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	120,00	75,00	9 000,00	0,00	0,00	75,00	9 000,00
	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
73.	Do šířky 20cm	m	120,00	18,00	2 160,00	0,00	0,00	18,00	2 160,00
	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
74.	Zemina třídy 4, š.500mm, hl.800mm	m	120,00	75,00	9 000,00	0,00	0,00	75,00	9 000,00
	VYBOURÁNÍ OTVORU ve STĚNE BETONOVÉ do PRŮM. 60mm								
75.	Stěna do 450mm	ks	3,00	3 000,00	9 000,00	0,00	0,00	3 000,00	9 000,00
	celkem				63 360,00	0,00	0,00	3 000,00	9 000,00
									63 360,00
ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY - celkem									
					276 085,00	0,00	0,00		276 085,00

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 06 Odvodnění, dešťová kanalizace

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul. Zahradní-park.boxy a park.r	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 06 Odvodnění, dešťová kanalizace

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl:	720a	Venkovní kanalizace				
1	720 a	Odvodnění, dešťová kanalizace viz samostatný rozpoč příloha č.2				
Celkem za: 720a Venkovní kanalizace			kpl	1,00	489 056,00	489 056,00
CELKEM BEZ DPH						489 056,00

489 056,00

Pozn.: Rozpis celkové ceny viz samostatná příloha č. 2

Položkový rozpočet - PŘÍLOHA č. 2

Stavba: E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.nad nemocnicí
 Objekt: SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí

Rozpočet: E3030/02/6
 SO 08 odvodnění, dešťová kanalizace

Zemní práce

227 086,00

1.	Hloubení rýh š. do 2,0 m, tř. 3 (100 x 1,0 x 1,6) + (0,8 x 2 x 47 + 2 x 2 x 0,8 x 4 + 0,2 x 4)	m3	248,80	290,00	72 152,00
2.	Hloubení jam , tř. 3 (1,7 x 1,7 x 3,14 x 3,5) + (1,85 x 1,85 x 3,14 x 1,6)	m3	49,30	225,00	11 092,50
3.	ZB deska tl. 200 mm C20/25 (1,7 x 1,7 x 3,14 x 0,2) + (1,85 x 1,85 x 3,14 x 0,2)	m3	3,90	4 200,00	16 380,00
4.	Bet. deska tl. 150 mm C 12/15 (0,6 x 0,6 x 0,15 4)	m3	0,22	2 550,00	561,00
5.	Odvoz a uložení výkopku na skládku do 10,0 km vč. uložení a skládkovného (42,2 + 32,3 + 40)	m3	114,50	455,00	52 097,50
6.	Lože pod potrubí - štěrkopísek - se zhutněním (100 x 1,0 x 0,1)	m3	10,00	425,00	4 250,00
7.	Obsyp potrubí - štěrkopísek - se zhutněním (100 x 1,0 x 0,3) + (1,5 x 0,8 x 1 x 3)	m3	33,60	465,00	15 624,00
8.	Štěr 8/16 - obsyp vsakovacího prvku (0,8 x 1 x 48)	m3	38,40	730,00	28 032,00
9.	Zásyp rýh, jam a objektů - výkopek (120 + 17,0 + 36)	m3	173,00	90,00	15 570,00
10.	Pažení rýhy příložené - zřízení, odstranění (10 x 3,6 x 2)	m2	72,00	66,00	4 752,00
11.	Odstranění krytu asfaltového vč. podkladu vč. uložení na skládku (5 x 1,0)	m2	5,00	465,00	2 325,00
12.	Vyspravení krytu asfaltového po překopech vč. podkladu (5 x 1,0)	m2	5,00	850,00	4 250,00

Potrubí

261 970,00

	Potrubí z trub plastových kanalizačních - vč. osazení a dodání (výkres č. D.6.3 a D6.6.6)				
13.	KG DN 100 SN 8	m	3,00	145,00	435,00
14.	KG DN 150 SN 8	m	97,00	210,00	20 370,00
15.	Zasakovací potrubí perforované DN 300, perforace 360 x 1,5 mm vč. geotextilního rukávu výkres č. D.6.6	m	47,00	800,00	37 600,00
16.	Šachty plastové typové kanalizační DN 400 vč. poklopu litinového pojízdného, dna a prodloužení (výkres D.6.4 + D.6.5)	soub.	3,00	8 300,00	24 900,00
17.	Šachty filtrační s filtračním košem DN 400 vč. poklopu 1,5t, h=2,0 m (výkres č. D6.6.6)	soub.	3,00	4 700,00	14 100,00
18.	Šachty čistící DN 400 vč. poklopu 1,5t, h=2,0 m (výkres č. D6.6.6)	soub.	1,00	6 700,00	6 700,00
19.	Netkaná filtrační geotextilie 200g/m2 (47,5 x (0,85 + 0,85 + 1 + 1))	m2	176,00	30,00	5 280,00
20.	Retenční nádrž RN 1 (4,6 m3) DN 2500 prefabrikovaná (výkres D.6.4 + D.6.5)	soub.	1,00	54 000,00	54 000,00
	zákrytová deska				
	dno h=2,0 m				
	poklop litinový DN 600 D400				
21.	Retenční nádrž RN 2 (7,2 m3) DN 2200 prefabrikovaná (výkres D.6.4 + D.6.5)	soub.	1,00	77 000,00	77 000,00
	zákrytová deska				
	skruž h=1,0 m - 2 ks				
	dno h=2,0 m				
	poklop litinový DN 600 D400				
22.	Regulační prvek typový - 6,0 l/s (výkres D.6.4 + D.6.5)	ks	2,00	760,00	1 520,00
23.	Napojení na stávající kanalizaci (výkres D.6.3)	ks	3,00	4 500,00	13 500,00
24.	Zkouška těsnosti	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00

Ostatní náklady - zahrnuto v VN a ON celé stavby (zde se neoceňuje)

Vedlejší náklady celkem - zahrnuto v VN a ON celé stavby (zde se neoceňuje)

CELKEM bez DPH

489 056,00

Výsledná částka se přenese do hlavního rozpočtu!

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 07 Sadové úpravy,modelace terenu,zeleň

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 07 Sadové úpravy,modelace terenu

Přic	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm volné pařezy:8 skupinové pařezy 2 skupiny:2*6 pařezy po keřích u RD č.p.1107+1108:10	kus	30,00	260,00	7 800,00
2	161201399R00	Štěpkování a drcení dřevní hmoty 0,3*0,6*8 0,2*0,6*6*2 10*0,2*0,4	m3	3,68	2 600,00	9 568,00
3	161201400R0T	Odvoz dřevní hmoty štěpkované do kompostárny Blansko				
4	162201102R0T	Vodorovné přemístění ornice do 50 m z deponie ve stavební ploše:1568*0,25	m3	3,68	250,00	920,00
5	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm rovina a svah 1:5	m2	392,00	110,00	43 120,00
6	271521111RTT	Dodávka a rozmístění kamenných bloků velikost cca 80*80*100cm počet kusů - 55:55*0,8*0,8*1 šedý vrstevnatý vápenec: kraj jihomoravský:	m3	1 568,00	6,00	9 408,00
7	271531111RKT	Dodávka a rozprostření netříděného kameniva kraj Jihomoravský z rozstřelu velikost maximálně 60*60*80 cm:8	m3	35,20	750,00	26 400,00
8	271532212U00	Násyp kamenivo hrubé 16-32mm kraj jihomoravský tl.vrstvy 7 cm:164,45*0,07	m3	8,00	8,00	6 000,00
9	122201401Rol	Násyp kamenivo hrubé 16-32mm kraj jihomoravský tl.vrstvy 7 cm:164,45*0,07	m3	11,51	680,00	7 827,82
10	182101101Rol	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 (zářez) vytvoření zářezu do svahu-pěšina k lavičkám: pod terénní vlnou:2*0,5*0,5*8*2	m3	8,00	100,00	800,00
11	182101101Rol	Vytvoření terénní vlny pod spodní částí parkoviště využít vytříděnou zeminu z HTÚ	m3	8,00	8,00	6 000,00
12	628501561	Drátěné spony D 5mm L 30 cm uchycení geotextilie	kus	330,00	126,00	41 580,00
13	69366070T	textilie syntetika 100% 150 g/m2 pod štěr k vložení zemní folie 20% ztrátě:191,45*1,2	m2	180,00	5,00	900,00
14	69366070T	20% ztrátě:191,45*1,2	m2	229,74	15,00	3 446,10
				229,74		
Celkem za	112 Zemní práce					157 769,92
Díl: 112		Biologická rekultivace				
13	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	58,00	20,00	1 160,00
14	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině a svahu 1:5	kus	58,00	35,00	2 030,00
15	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 10 litrů/rostlina:58*0,01	m3	0,58	300,00	174,00
16	185851111R00	Dovoz vody pro zalívku rostlin do 6 km	m3	0,58	280,00	162,40
17	181100100RR	Údržba dřevin do května 2017	kus	58,00	100,00	5 800,00
18	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 3 ks/rostlina:58*3	kus	174,00	1,00	174,00
19	184004724R00	půdní kondicioner keře 0,05kg/rostlina:58*0,05	kg	2,90	165,00	478,50
20	02662140D	Cotoneaster horizontáls - výška/60-80 cm 58	kus	2,90	90,00	5 220,00
				58,00		
Celkem za	112 Biologická rekultivace					15 198,90
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
21	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině a svahu do 1:5 1541	m2	1 541,00	8,00	12 328,00
				1 541,00		

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 07 Sadové úpravy,modelace terenu,zeleň

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 07 Sadové úpravy,modelace terenu

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
22	182301135R00	Rozproštění omice, svah, tl. 25-30 cm, nad 500m2 použit vyříděnou omice z lúvodního terenu:1541	m2	1 541,00	44,00	67 804,00
23	183403151R00	Obdělání půdy smykovaním, v rovině a svahu 1:5 0,6	m2	1 541,00	1,00	1 541,00
24	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	1 541,00	0,50	770,50
25	183403253R00	Příprava půdy hrabáním v rovině a svahu 1:5 0,4 1568*0,4	m2	627,20	2,00	1 254,40
26	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině a svahu 1:5	m2	1 541,00	1,50	2 311,50
27	00572422	Směs travní 3,5dkg na 1m2:1541*0,03	kg	46,23	120,00	5 547,60
28	25234000.A	Herbicid totální bal. po 1 litru	l	7,50	220,00	1 650,00
Celkem za		17 Konstrukce zezemín				93 207,00
Díl:	181	Sadové úpravy				
29	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 stromy	kus	56,00	1 800,00	50 400,00
30	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině stromy	kus	56,00	350,00	19 600,00
31	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	56,00	185,00	10 360,00
32	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu do 1:5	kus	56,00	100,00	5 600,00
33	184921094ROT	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:5 stromy m2:69 poznámka - 14 ks je vsazeno do štěrku:	m2	69,00	34,00	2 346,00
34	185804312R00	Zalít rostlin vodou plochy nad 20 m2 80litrů/strom:56*0,08	m3	4,48	300,00	1 344,00
35	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	4,48	280,00	1 254,40
36	181100100RR	Údržba dřevin (stromů) do května 2017	kus	56,00	100,00	5 600,00
37	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 15ks/strom:56*15	kus	840,00	1,00	840,00
38	184004724R00	půdní kondicioner stromy 0,5kg/strom:56*0,5	kg	28,00	165,00	4 620,00
39	02652357	Prunus mahaleb /obv.kmene 14-16 cm vzrostlé stromy v airpotech-letní výsadba:9	kus	9,00	1 600,00	14 400,00
40	02656003	Acer campestre obv.kmene 14-16 cm vzrostlé stromy v airpotech - letní výsadba:10	kus	10,00	3 000,00	30 000,00
41	02661278	Prunus avium Plena obv.kmene 14 -16 cm vzrostlé stromy v airpotech - letní výsadba:8	kus	8,00	2 000,00	16 000,00
42	02661280	Acer pseudoplatanus obv.kmene 14-16cm vzrostlé stromy v airpotech - letní výsadba:14	kus	14,00	3 000,00	42 000,00
43	02661597	Pyrus calleryana Chanticleer obv.km 14-16 cm vzrostlé stromy v airpotech - letní výsadba:15	kus	15,00	2 000,00	30 000,00
44	05121140	Kůra mulčovací,nákup a dovoz mocnost 10 cm:69*0,1	m3	6,90	850,00	5 865,00
45	052172101A	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.1 6-7 cm odkoměná délka 300 cm 3ks/strom:56*3	kus	168,00	120,00	20 160,00
46	70921340	chránička z bambusu	kus	56,00	86,00	4 816,00
Celkem za		181 Sadové úpravy				265 619,40
Díl:	19	Hloubení pro podzemní stěny a doly				
47	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	10,00	55,00	550,00
48	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině do jamky se zalitím	kus	10,00	40,00	400,00
49	184921094ROT	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:5	m2	2,50	40,00	100,00
50	185804311R00	Zalít rostlin vodou plochy do 20 m2 10litrů rostlina:10*0,01	m3	0,10	300,00	30,00

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 07 Sadové úpravy,modelace terenu,zeleň

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 07 Sadové úpravy,modelace terenu

P.č.	Obj.položky	Název.položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
51	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin,dů 6 km	m3	0,10	280,00	28,00
52	181100100RR	Údržba dřevin do května 2017	kus	10,00	100,00	1 000,00
53	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 3 ks/dřevina:10*3	kus	30,00	1,00	30,00
54	184004724R00	půdní kondicioner proucí dřeviny 0,1kg/dřevina:10*0,1	kg	1,00	165,00	165,00
55	02656009	Parthenocissus quinquefolia Engelmannit /v-140-150 cm	kus	10,00	55,00	550,00
56	05121140	Kůra mulčovací,nákup a dovoz	m3	0,25	850,00	212,50
Celkem za 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly						3 065,50
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
57	564721110R0R	Podklad z kameniva drčeného vel. 4-8 mm,tl. 3-4cm Prosívka pod bet.obrubníky na ležato:73	m2	73,00	45,00	3 285,00
58	917712111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z kamen. včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 4 ks do 1 m2(73m2):73*4 pochůzní plochy:	m	292,00	180,00	52 560,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						55 845,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
59	998231311R0T	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	798,21	49,00	39 910,42
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						39 910,42
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
60	767 sub.5	Odpadový koš pro hřiště vč.montáže +upínací páska objem 50 litrů:5	kus	5,00	2 800,00	14 000,00
61	767 sub.6	Lavice vč.kotvení do betonových patek vč.úchytných kot.prvků do bet.základku	kus	4,00	6 000,00	24 000,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						38 000,00
CELKEM BEZ DPH						668 616,14

Položkový rozpočet E3030/02/6 SO 08 odstranění RD a okolní zástavby

Stavba :	E3030/02/6 BLANSKO-ul.Zahradní-park.boxy a park.n	Rozpočet E3030/02/6
Objekt :	SO 1-8 parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí	SO 08 odstranění RD a okolní zástav

Př.	Číslo položky	Název položky	JM	množství	cená/MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	110001111U0S	Přípravné práce pfe zahájením demoličních prací zaměření,konzultace,	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za:	0 Přípravné a pomocné práce				5 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	762111811R0T	Demontáž oplocení z hranolků, prken nebo latí boční oplocení na soklíku z kamene:21*2	m2	42,00	45,00	1 890,00
3	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel sokl oplocení přední část:11,5*0,5*0,45 ditto z boku levá strana(pod dřevěným oplocením):0,5*0,55*18,5 opěrná stěna za domem:0,4*2*10	m3	15,68 2,59 5,09 8,00	1 600,00	25 080,00
4	965042241R00	Bourání mazanin betonových ů. nad 10 cm, nad 4 m2 betonová plocha za domem:0,3*10*3	m3	9,00 9,00	2 300,00	20 700,00
5	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 okna :0,9*1,4+1,2*1,6+0,5*0,7+0,3*0,4*2+0,9*0,9	m2	4,58 4,58	138,00	632,04
6	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 okna 1,8*1,6:1,8*1,6*4	m2	11,52 11,52	110,00	1 267,20
7	968082558R00	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. do 5 m2 2,2*2,2	m2	4,84 4,84	90,00	435,60
8	968072458R00	Vybourání dveřních zárubní pl. nad 2 m2 vstupní dveře+balkon 1*2,5+0,85*2,2	m2	4,37 4,37	130,00	568,10
	Celkem za:	96 Bourání konstrukcí				27 150 572,94
Díl: 98		Demolice				
9	981011112R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní (9,7*9,54*4,9)*0,5-(4,6*4,8*2,5)	m3	171,52	185,00	31 730,85
10	981011414R00	Demolice budov, zdívo, podíl konstr. do 25 %, MC 9,7*9,54*5+19,3*2,48+8,2*2,48	m3	530,89	450,00	238 900,50
11	981012711R00	Demolice budov, ZB skelet, podíl konstr. do 10 % spodní stavba 0,7*0,8*9,7+ 0,6*0,8*9,7*2+0,6*0,8*9,54*3 0,45*0,6*4,65+0,45*0,6*3,82 0,10*9,7*9,54	m3	40,02 28,48 2,29 9,25	320,00	12 807,14
	Celkem za:	98 Demolice				283 438,48
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
12	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	15,00	40,00	600,00
13	767914810R00	Demontáž oplocení rámového H do 1 m vč.sloupků 11,5+2,5	m	14,00 14,00	65,00	910,00
14	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg demontáž ocelových prvků bourané budovy+zábradlí:5,8+2,8*1,4*13	kg	56,76 56,76	30,00	1 702,80
	Celkem za:	767 Konstrukce zámečnické				3 212,80
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
15	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo části krovu a stropu:0,98 okna a dveře:0,325	t	1,31 0,98 0,33	1 400,00	1 827,00
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	358,75	320,00	114 800,83
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 152,52	10,00	21 525,16
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	358,75	150,00	53 812,89
19	979086213R0X	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	358,75	120,00	43 050,31
20	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	358,75	300,00	107 625,78
	Celkem za:	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				342 641,96
CELKEM BEZ DPH						684 866,19